АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 22 » __12__2023 г.                     г. Енисейск                                             № 1726-р

Об утверждении календарного плана официальных физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования город

Енисейск на 2024 год

В соответствии с планом работы администрации города Енисейска на

2024 год и календарным планом краевых спортивно-массовых мероприятий

министерства спорта Красноярского края, руководствуясь ст.5, 39, 43 Устава

города:

1. Утвердить календарный план официальных физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования город

Енисейск на 2024 год согласно Приложению.

2. Назначить ответственного за реализацию календарного плана

официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

муниципального образования город Енисейск на 2024 год в лице главного

специалиста по развитию физической культуры и спорта Администрации

города Енисейска – Лузгина И.Ю.

3. Финансовому управлению (Смирнову Ю.В.) обеспечить

финансирование проведения мероприятий календарного плана официальных

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального

образования город Енисейск на 2024 год

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы города по социальным и общим вопросам Тихонову О.Ю.

5. Разместить настоящее распоряжение и календарный план на

официальном интернет-портале органов местного самоуправления г. Енисейска

www.eniseysk.com.

6. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава города                                                                                     В.В. Никольский

Лузгин Илья Юрьевич

8(39195)2-22-30

http://www.eniseysk.com/